
PIKO Spielwaren GmbH · Lutherstraße 30 · 96515 Sonneberg, GERMANY
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Nr:
38993-08
38993-17
38993-18
38818-19
38818-20
38818-21

36030
36033
36051
36090
36160
36164

Nr:
38993-08
38993-17
38993-18
38818-19
38818-20
38818-21

36030
36033
36051
36090
36160
36164

Bezeichnung:
Trittstufen (4 St.)
Rad, Tank, Brett
Bremssystem (4-tlg.)
Dachtritte (4-tlg.)
Türhalterung (2 St.)
Tür
Standard Ersatzteile
Kupplung komplett
Ganzzug-Kupplung
Drehgestell „Bettendorf” (2 St.)
Schrauben-Set (20-tlg./5 Größen)
Radsatz Kunststoff (2 St.)
Radsatz Metall (2 St.)

Bezeichnung:
Trittstufen (4 St.)
Rad, Tank, Brett
Bremssystem (4-tlg.)
Dachtritte (4-tlg.)
Türhalterung (2 St.)
Tür
Standard Ersatzteile
Kupplung komplett
Ganzzug-Kupplung
Drehgestell „Bettendorf” (2 St.)
Schrauben-Set (20-tlg./5 Größen)
Radsatz Kunststoff (2 St.)
Radsatz Metall (2 St.)

Description:
Stirrup Steps (4 Pcs)
Brake Wheel, Reservoir, Placards
Brake System (4 Pcs)
Roofwalk (4 Pcs)
Door Guides (2 Pcs)
Door
Spare parts, standard range
Standard Coupler
Rigid Coupler
Bettendorf Freight Truck (set of 2)
Screws (5 Sizes, 20 Pcs)
Plastic Wheelset (set of 2)
Metal Wheelset (set of 2)

Description:
Stirrup Steps (4 Pcs)
Brake Wheel, Reservoir, Placards
Brake System (4 Pcs)
Roofwalk (4 Pcs)
Door Guides (2 Pcs)
Door
Spare parts, standard range
Standard Coupler
Rigid Coupler
Bettendorf Freight Truck (set of 2)
Screws (5 Sizes, 20 Pcs)
Plastic Wheelset (set of 2)
Metal Wheelset (set of 2)

Désignation:
Marche pieds (4 unités)
Essieu, Réservoir, Planches 
Embiellage (4 unités)
Passerelle de toit (4 unités)
Glissières de porte (2 unités)
Porte
Pièces détachées standard
Attelage, complet 
Attelage
Jeu de vis (20 pièces, 5 tailles)
Bogie „Bettendorf” (2 unités)
Essieux plastiques (2 unités)
Essieux métalliques (2 unités)

Désignation:
Marche pieds (4 unités)
Essieu, Réservoir, Planches 
Embiellage (4 unités)
Passerelle de toit (4 unités)
Glissières de porte (2 unités)
Porte
Pièces détachées standard
Attelage, complet 
Attelage
Jeu de vis (20 pièces, 5 tailles)
Bogie „Bettendorf” (2 unités)
Essieux plastiques (2 unités)
Essieux métalliques (2 unités)

Beschrijving:
Trede (4 stuks)
Wiel, Tank, Plank
Remsysteem 4-delig)
Trede (4-delig)
Deurophanging (2 stuks)
Deur
Standaardonderdelen 
Koppeling, volledig
Koppeling
Draaistel „Bettendorf” (2 stuks)
Set schroeven (20-delig)
Kunststof wielstel (2-delig)
Metalen wielstel (2-delig)

Beschrijving:
Trede (4 stuks)
Wiel, Tank, Plank
Remsysteem 4-delig)
Trede (4-delig)
Deurophanging (2 stuks)
Deur
Standaardonderdelen 
Koppeling, volledig
Koppeling
Draaistel „Bettendorf” (2 stuks)
Set schroeven (20-delig)
Kunststof wielstel (2-delig)
Metalen wielstel (2-delig)
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PG*
8
7
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SPARE PARTS 
Ersatzteile · Pièces détachées · Reserveonderdelen

SPARE PARTS 
Ersatzteile · Pièces détachées · Reserveonderdelen

*Preisgruppe *price category *catégorie de prix *Priscategorie

36090

36090

A = 2,2 x 7
B = 2,2 x 10
C = 3,0 x 10
D = 3,0 x 14
E = 3,0 x 6

A = 2,2 x 7
B = 2,2 x 10
C = 3,0 x 10
D = 3,0 x 14
E = 3,0 x 6

36033

36033
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*Preisgruppe *price category *catégorie de prix *Priscategorie


